



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROC.	2712003/2021
FLR.	561
RUB.	

Processo Administrativo nº 2712003/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de Material de Limpeza e Utensílios Domésticos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
CNPJ: 26.689.426/0001-98
E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
Inscrição Estadual: 125106556
Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712003/2021
ELS.	562
RES.	<i>[assinatura]</i>

À PREFEITURA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE – MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2712003/2021
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO: 11 DE FEVEREIRO DE 2022
HORA: 09:00H 00MIN
LOCAL: WWW.LICITANET.COM.BR.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA.

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
CIDADE/UF: TIMON – MA
CEP: 65631-240
FONE: (86) 3212 – 5573
E-MAIL: licitacaorepleta@gmail.com
DADOS BANCÁRIO
BANCO DO BRASIL
CONTA Nº: 46125-3
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA N°11022022-02 RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2712003/2021

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	V. UNITÁRIO	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	MARCA
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML	UNIDADES	4840	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
2	ACIDULANTE - DO TIPO LIQUIDO CONCENTRADO COM NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. GALÕES 5L	GALÕES	80	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
3	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML.	UNIDADES	17000	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 36.040,00	trinta e seis mil e quarenta reais	DULAGO
4	ÁLCOOL 70% DE 1000 ML	UNIDADES	6800	R\$ 7,19	sete reais e dezenove centavos	R\$ 48.892,00	quarenta e oito mil, oitocentos e noventa e dois reais	SOL
5	ÁLCOOL EM GEL HIDRATADO 70%, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML.	UNIDADES	7500	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais	ECONOMICO
6	ALVEJANTE - LIQUIDO, EM EMBALAGEM FRASCO DE PLASTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO (SEM CLORO) EMBALAGEM DE 1 LITRO	UNIDADES	960	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
7	ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR Nº 6	UNIDADES	16	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

8	ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA 39, 5X28X6, 6CM BRINOX 39, 5 X 28, 6 X 6, 6 CM	UNIDADES	50	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
9	ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE-ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMINÍNIO RESISTENTE COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 45 CM X 35 CM X 6 CM.	UNIDADES	50	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
10	ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIO-ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E GROSSO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM X 25 CM X 5 CM.	UNIDADES	50	R\$ 33,33	trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.666,50	mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	RIBA ALUMINIO
11	BACIA DE ALUMÍNIO 06 LITROS-ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 06 LITROS	UNIDADES	50	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
12	BACIA DE ALUMÍNIO 06 LITROS-ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 08 LITROS	UNIDADES	50	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
13	BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS-ESPECIFICAÇÃO: PARESA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS DE 46CM DE DIÂMETRO E 16 CM DE ALTURA COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. FABRICADO EM POLIPROLINEO (PP) VIRGEM DE ATÓXICO, LIVRE DE BPA/BPDE.	UNIDADES	60	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
14	BACIA DE PLÁSTICO 20 LITROS-ESPECIFICAÇÃO: PARESA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS DE 46CM DE DIÂMETRO E 16 CM DE ALTURA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. FABRICADO EM POLIPROLINEO (PP) VIRGEM DE ATÓXICO, LIVRE DE BPA/BPDE.	UNIDADES	60	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
15	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARESA 34 LITROS.	UNIDADES	570	R\$ 18,67	dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.641,90	dez mil, seiscentos e quarenta e um reais e noventa centavos	IBAP
16	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARESA 50 LITROS	UNIDADES	470	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
17	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARESA 80 LITROS.	UNIDADES	175	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
18	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE PARESA 15 LITROS.	UNIDADES	550	R\$ 13,33	treze reais e trinta e três centavos	R\$ 7.331,50	sete mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	RISCHIOTO
19	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARESA 20 LITROS.	UNIDADES	560	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
20	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL	UNIDADES	195	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

	EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.							
21	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS.	UNIDADES	250	R\$ 58,67	cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 14.667,50	quatorze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	JAGUAI
22	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, ESPECIFICAÇÃO: BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARESA 8 LITROS.	UNIDADES	560	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.735,20	três mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	RISCHIOTO
23	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR-ESPECIFICAÇÃO: TODA EM AÇO INOZ, EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 40X30 CM.	UNIDADES	70	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
24	BANDEJA EM PLÁSTICO RENTAGULAR-ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM POLIPROPILENO; EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 40X 30 CM.	UNIDADES	55	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
25	CAÇAROLA 38 CM 20,4 LITROS	UNIDADES	20	R\$ 126,67	cento e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.533,40	dois mil, quinhentos e trinta e três reais e quarenta centavos	ALUMINIO REY
26	CADEIRÃO RETO COM TAMPA EM ALUMÍNIO (25 LITROS)- ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA E ALÇA CAPACIDADE 25 LITROS. MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	30	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
27	CADEIRÃO RETO COM TAMPA EM ALUMÍNIO (8 LITROS)- ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA E ALÇA CAPACIDADE 8 LITROS. MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	30	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
28	CAIXAS DE ISOPOR 120 L	UNIDADES	20	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais	ISOPLAST
29	CAIXAS MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARESA OS LADOS. ESPECIFICAÇÃO: CAIXAS MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARESA OS LADOS.	UNIDADES	130	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.587,10	seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dez centavos	RISCHIOTO
30	CAIXAS térmica 75l	UNIDADES	4	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
31	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARESA 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARESA 200 LITROS	UNIDADES	180	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
32	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS.	UNIDADES	225	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais	RISCHIOTO



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140

CNPJ: 26.689.426/0001-98

E-mail: repletadistribuidora@gmail.com

Inscrição Estadual: 125106556

Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

33	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS.	UNIDADES	500	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
34	COADOR PARESA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: COADOR PARESA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE.	UNIDADES	510	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.381,70	dois mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta centavos	V.MARANHAO
35	COLHER DE BAMBÚ DE 40 CM	UNIDADES	100	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
36	COLHER DE POLIPROPILENO DE 30 CM	UNIDADES	100	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
37	COLHER DE POLIPROPILENO DE 60 CM	UNIDADES	10	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
38	COLHER PARESA SERVIR EM AÇO INOX	UNIDADES	70	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 326,90	trezentos e vinte e seis reais e noventa centavos	ALUMINIO REY
39	COPOS DE VIDRO 300ML	UNIDADES	24	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
40	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTISSÉPTICA E GERMICIDA ESPECIFICAÇÃO: CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTISSÉPTICA E GERMICIDA. GALÕES DE 5L.	GALÕES	75	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
41	CUSCUZEIR EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 20 LITROS	UNIDADES	30	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	ALUMINIO REY
42	CUTELO MACHADINHA AÇO INOX	UNIDADES	15	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
43	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, ESPECIFICAÇÃO: COM CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADES	320	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 1.705,60	mil setecentos e cinco reais e sessenta centavos	MC
44	DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. GALÕES DE 20 L.	GALÕES	64	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
45	DESINFETANTE - PARESA VASOS E LOUCAS SANITARIAS, LIMPADOR, DESINFETANTE, DESINCRUSTANTE, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. GALÕES 20L	GALÕES	32	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
46	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML	UNIDADES	7200	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
47	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BIC. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARESA TORNEIRA	UNIDADES	7800	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

48	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML	UNIDADES	1510	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 14.269,50	quatorze mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	BOM AR
49	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML. CAIXAS C 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML. CAIXAS C 24 UNIDADES.	CAIXAS	960	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 34.944,00	trinta e quatro mil, novecentos e quarenta reais	DULAGO
50	DETERGENTE PARESA AREA HOSPITALAR - ALCALINO, LIQUIDO, AMARELADO, SEM FRAGANCIA, PARESA LAVAGEM DE ROUPA, 25 GRAUS CENTIGRADOS, NEUTRALIZANTE, BISSULFITO DE SODIO, BOMBONA, ROTULO NUMERO DE LOTE, FORMUL, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE. FRASCO DE 1L	UNIDADES	1000	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 9.330,00	nove mil, trezentos e trinta reais	LAVEX
51	DISPENSADOR SABONETEIRA PARESA SABÃO LIQUIDO ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA. ESPECIFICAÇÃO: DISPENSA CHAVE, RESISTÊNCIA ALTO IMPACTO, JÁ ACOMPANHA RESERVATÓRIO DE 800 ML, PROCESSO DE PRODUÇÃO POR INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA, COR: BRANCO, PESO APROX.: 0,300 G, MEDIDAS L X A X P: 10,5 X 25,5 X 11 CM.	UNIDADES	270	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
52	ESCORREDOR DE MACARRÃO 28 CM INOX	UNIDADES	36	R\$ 25,33	vinte e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 911,88	novecentos e onze reais e oitenta e oito centavos	ALUMINIO REY
53	ESCORREDOR DE MACARRÃO 40 CM INOX	UNIDADES	40	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
54	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO. -ESPECIFICAÇÃO: ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE	UNIDADES	1130	R\$ 8,37	oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 9.458,10	nove mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e dez centavos	VASSOURAS MARANHAO
55	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA, ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	UNIDADES	380	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
56	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO, ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA PARESA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR.	UNIDADES	12000	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais	LIMPANO
57	FACA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 20 CM	UNIDADES	42	R\$ 29,33	vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.231,86	mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e seis centavos	IDEA
58	FACÃO	UNIDADES	10	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C



GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MAFÕES DO NORTE / MA
 PROC. 2712003/2021
 FLS. 56 F
 RUB. JD

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

59	FAQUEIRO DE 12 PEÇAS	UNIDADES	12	R\$ 47,52	quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 570,24	quinhentos e setenta reais e vinte e quatro centavos	BRANOX
60	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTES COM 12 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO: FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTES COM 12 UNIDADES	PACOTES	420	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais	VASSOURAS MARANHÃO
61	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 30 CM	UNIDADES	15	R\$ 33,33	trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 499,95	quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos	ALUMINIO REY
62	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 50 CM	UNIDADES	10	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
63	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 80 CM	UNIDADES	6	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
64	GARRAFA TÉRMICA 1000L	UNIDADES	30	R\$ 22,67	vinte e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 680,10	seiscentos e oitenta reais e dez centavos	MOR
65	GARRAFA TÉRMICA 2000L	UNIDADES	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
66	GARRAFA TÉRMICA 3500 ML	UNIDADES	50	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
67	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 1.8L	UNIDADES	10	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais	UNITERMI
68	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 1L	UNIDADES	8	R\$ 77,33	setenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 618,64	seiscentos e dezoito reais e sessenta e quatro centavos	UNITERMI
69	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 3 L	UNIDADES	4	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
70	INSETICIDA AEROSSOL, CAIXAS COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSSOL, CAIXAS COM 12 UNIDADES.	CAIXAS	235	R\$ 105,90	cento e cinco reais e noventa centavos	R\$ 24.886,50	vinte e quatro mil, oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos	BAYGON
71	ISQUEIRO A GÁS PORTATIL	UNIDADES	100	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
72	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	UNIDADES	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
73	JARRA DE VIDRO 4 LITROS	UNIDADES	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
74	JARRA TÉRMICA 18L	UNIDADES	18	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
75	Kit com 3 CAIXAS Bioprático C/ Tampa Ref. 0430 Pleion 10l medidas externas 41,4cm x 29,1cm x 13cm,	UNIDADES	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
76	KIT DE MERENDA ESCOLAR EM POLIPROPILENO	UNIDADES	2000	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 13.340,00	treze mil, trezentos e quarenta reais	INPLAST



GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140

CNPJ: 26.689.426/0001-98

E-mail: repletadistribuidora@gmail.com

Inscrição Estadual: 125106556

Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

77	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDOS COM 14 PACOTES, CAD; ESPECIFICAÇÃO: LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDOS COM 14 PACOTES, CADA PACOTES COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	FARDOS	370	R\$ 24,08	vinte e quatro reais e oito centavos	R\$ 8.909,60	oito mil, novecentos e nove reais e sessenta centavos	ASSOLAN
78	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	UNIDADES	3000	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 5.010,00	cinco mil e dez reais	DULAGO
79	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML.	UNIDADES	1080	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.963,60	três mil, novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos	BECKER
80	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUIÇÃO 1: 150 ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM 1 MANGUEIRA 790MM, 1 BRAÇADEIRA E1 BOCAL DE CONEXÃO PARESA TORNEIRA)	UNIDADES	1000	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
81	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARESA LIMPEZA PESADA COM 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARESA LIMPEZA PESADA COM 500 ML.	UNIDADES	1650	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.167,50	oito mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	VEJA
82	LIXEIRA TELADO EM PLASTICO COM CAPACIDADE DE 9 LITROS	UNIDADES	670	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.808,90	cinco mil, oitocentos e oito reais e noventa centavos	LUMOU
83	LUSTRA MÓVEL FRASCO C/200ML ESPECIFICAÇÃO: FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	UNIDADES	950	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais	BRAVO
84	LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO G	PARES	2000	R\$ 4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 9.060,00	nove mil e sessenta reais	CONFORT
85	LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO M	PARES	2000	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	CONFORT
86	LUVA PARA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P	PARES	2000	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais	CONFORT

87	LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR. ESPECIFICAÇÃO: LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARESA LIMPEZA DOMICILIAR.	PARES	1850	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 9.860,50	nove mil, oitocentos e sessenta reais e cinquenta centavos	AIH
88	MOP - ÚMIDO, TIPO CABELEIRA EM ALGODÃO COM CABO EM ALUMINIO, BASE DE PLÁSTICO E CERDAS EM ALGODÃO CABO OSQUEÁVEL	UNIDADES	160	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais	LYOR
89	ORGANIZADOR POLIPROPILENO 10 LITROS	UNIDADES	15	R\$ 26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 400,05	quatrocentos reais e cinco centavos	INPLAST
90	ORGANIZADOR POLIPROPILENO 5 LITROS	UNIDADES	42	R\$ 15,77	quinze reais e setenta e sete centavos	R\$ 662,34	seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos	RAINHA
91	PA COLETORA PARA LIXO COM CABO EM ALUMINIO	UNIDADES	240	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 1.519,20	mil quinhentos e dezenove reais e vinte centavos	VASSOURAS MARANHÃO
92	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADES	850	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 5.380,50	cinco mil, trezentos e oitenta reais e cinquenta centavos	VASSOURAS MARANHÃO
93	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UNIDADES	10	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais	ROQUE
94	PANELA DE PRESSÃO DE 5 LITROS	UNIDADES	12	R\$ 73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 879,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos	ROQUE
95	PANELA DE PRESSÃO DE 7 LITROS	UNIDADES	10	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
96	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO SACO DE AÇÚCAR. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO PARESA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO SACO DE AÇÚCAR.	UNIDADES	3000	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 20.010,00	vinte mil e dez reais	VASSOURAS MARANHÃO
97	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO	UNIDADES	3000	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 11.010,00	onze mil e dez reais	VASSOURAS MARANHÃO
98	PAPEIRO 3 LITROS	UNIDADES	16	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	ALUMINO REY
99	PAPEIRO DE 1,5	UNIDADES	10	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 146,70	cento e quarenta e seis reais e setenta centavos	ALUMINO REY

GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

100	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES SEM PERFUME, FARDOS COM 64 ROLOS DE 30 METROS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDOS COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FARDOS	400	R\$ 34,13	trinta e quatro reais e treze centavos	R\$ 13.652,00	treze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais	LITORAL
101	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO IDEAL PARESA DISPENSER DE PAPEL TOALHA, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO IDEAL PARESA DISPENSER DE PAPEL TOALHA, PRÓPRIO PARESA SECAR AS MÃOS, O PAPEL INTERFOLHA, POSSUI ALTO GRAU DE ALVURA, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS NAS MÃOS, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, É GOFRADO, E MACIO, PROPORCIONANDO CONFORTO ATÉ PARA OS USUÁRIOS MAIS EXIGENTES, COM 2 FOLHAS É POSSÍVEL SECAR AS MÃOS, O QUE AJUDA NA REDUÇÃO DE CUSTOS E AUMENTA O CONTROLE DO CONSUMO 100% CELULOSE CONTEÚDO 1000 FOLHAS, MEDIDAS: 20CM DE COMPRIMENTO X 21CM DE LARGURA. FARDOS	FARDOS	930	R\$ 12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 11.783,10	onze mil, setecentos e oitenta e três reais e dez centavos	ELEGANCY
102	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA. ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	UNIDADES	8400	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 16.716,00	dezesseis mil, setecentos e dezesseis reais	DESODOR
103	PENEIRA DE 30 CM EM MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	40	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 266,80	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	FX
104	PENEIRA DE 60 CM EM MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	20	R\$ 10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$ 213,40	duzentos e treze reais e quarenta centavos	FX
105	PORTA ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO RÍGIDO PP COM VISOR EM ACRÍLICO ESPECIFICAÇÃO: COM BICO DOSADOR COM CAPACIDADE PARESA REFIL DE 800 ML.	UNIDADES	240	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
106	POTES HERMÉTICOS DE 2L	UNIDADES	70	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
107	POTES HERMÉTICOS DE 7L	UNIDADES	70	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
108	PRATOS EM DURALEX OU PORCELANA RASO	UNIDADES	24	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
109	RALADOR INOX 4 FACES 22,5CM	UNIDADES	22	R\$ 15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 348,04	trezentos e quarenta e oito reais e quatro centavos	IDEA
110	REFIL VELA CARBON BLOCK P/ FILTRO PURIFICADOR POU 5. ESPECIFICAÇÃO: REFIL VELA CARBON BLOCK P/ FILTRO PURIFICADOR POU 5	UNIDADES	300	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
111	REGULADOR PARA GÁS	UNIDADES	100	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
112	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: RODO	UNIDADES	1660	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 13.280,00	treze mil, duzentos e oitenta reais	VASSOURAS MARANHAO

	PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.							
113	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXAS COM 50 UNIDADESS.ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXAS COM 50 UNIDADESS.	CAIXAS	300	R\$ 77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 23.184,00	vinte e três mil, cento e oitenta e quatro reais	GUARANI
114	SABÃO EM PÓ EM PACOTES DE 500GR.	PACOTES	6000	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 14.940,00	quatorze mil, novecentos e quarenta reais	IAPO
115	SABONETE EM BARRA DE 90 GR,	UNIDADES	2500	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	FLOR DE YPE
116	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 50 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESIDUO INFECTANTE 6.2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	250	R\$ 41,16	quarenta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 10.290,00	dez mil, duzentos e noventa reais	FLIK
117	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 100 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESIDUO INFECTANTE 6.2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	250	R\$ 54,58	cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 13.645,00	treze mil, seiscentos e quarenta e cinco reais	FLIK
118	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 30 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESIDUO INFECTANTE 6.2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	350	R\$ 33,36	trinta e três reais e seis centavos	R\$ 11.676,00	onze mil, seiscentos e setenta e seis reais	FLIK
119	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (100) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (100) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	100	R\$ 64,96	sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 6.496,00	seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais	CARDOPLASTIC
120	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 05 UNIDADESS CADA.ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 05 UNIDADESS CADA.	FARDOS	250	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 12.667,50	doze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	CARDOPLASTIC



GRUPO REPLETA

DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

MATÕES DO NORTE / MA

PRG 2712003/2021

FLS. 578

015

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque

Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140

CNPJ: 26.689.426/0001-98

E-mail: repletadistribuidora@gmail.com

Inscrição Estadual: 125106556

Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

121	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 10 UNIDADES CADA. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 30 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA.	FARDOS	340	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 17.227,80	dezessete mil, duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos	CARDOPLASTIC
122	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTES COM 25 UNIDADESS DE 10 UNIDADES CADA. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 50 LITROS, PACOTES COM 25 UNIDADESS DE 10 UNIDADESS CADA.	FARDOS	300	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 15.201,00	quinze mil, duzentos e um reais	CARDOPLASTIC
123	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND, ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	100	R\$ 43,87	quarenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.387,00	quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais	CARDOPLASTIC
124	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND, ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	100	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais	FLIK
125	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 10KG	FARDOS	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
126	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 15 KG	FARDOS	20	R\$ 70,67	setenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.413,40	mil quatrocentos e treze reais e quarenta centavos	PLASTLIMA
127	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 5 KG	FARDOS	20	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
128	SALEIRO COM CAPACIDADE PARESA 1KG	UNIDADES	40	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
129	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG. ESPECIFICAÇÃO : SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNIDADES	400	R\$ 13,07	treze reais e sete centavos	R\$ 5.228,00	cinco mil, duzentos e vinte e oito reais	RETIRO
130	TABUA DE CORTE 32 X 20CM EM POLIETILENO BRANCO	UNIDADES	40	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
131	TABUA DE CORTE 60 X 40CM EM POLIETILENO BRANCO	UNIDADES	40	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
132	TOALHA DE MÃO. ESPECIFICAÇÃO : TOALHA DE MÃO	UNIDADES	2150	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.740,50	cinco mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos	MC
133	TORNEIRA P/ FILTRO	UNIDADES	50	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	NEUZOKA
134	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA	UNIDADES	550	R\$ 13,32	treze reais e trinta e dois centavos	R\$ 7.326,00	sete mil, trezentos e vinte e seis reais	VASSOURAS MARANHÃO
135	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA, ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNIDADES	1000	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 5.050,00	cinco mil e cinquenta reais	CONDOR



DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573 / (86) 98180-5574

136	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADES	1400	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
137	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA; ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNIDADES	1000	N.C	N.C	N.C	N.C	N.C
138	VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM, COM CABO DE MADEIRA	UNIDADES	500	R\$ 12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.335,00	seis mil, trezentos e trinta e cinco reais	VASSOURAS MARANHÃO
139	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE; ESPECIFICAÇÃO: VASSOURINHA PARESA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE	UNIDADES	870	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.802,90	cinco mil, oitocentos e dois reais e noventa centavos	VASSOURAS MARANHÃO
VALOR TOTAL						R\$ 704.875,96		
setecentas e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos								

A EMPRESA: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA DECLARA QUE:

1º ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS ECOMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2º VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

3º PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4º QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/ MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIROGRAU.

5º QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO (ENDEREÇO): DE ACORDO COM O TERMO DE REFÊRENCIA DO EDITAL, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

TIMON - MA, 10 DE FEVEREIRO DE 2022

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

SAVIO BARBOSA DE SOUSA:9527474035

Assinado de forma digital por
SAVIO BARBOSA DE SOUSA:95274740359

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 RG: 2.039.678- SSP PI
 CPF: 952.747.403-59

Dados: 2022.02.10 16:56:32
 -03'00'

9